
 

 

ZARZĄDZENIE NR 228/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 36 156 417, 97zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 47 916 183, 40zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6176



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 228/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 236 180,90 0,00 657,26 236 838,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    236 180,90 0,00 657,26 236 838,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 735,90 0,00 657,26 27 393,16 

852   Pomoc społeczna 1 299 348,00 -526,00 0,00 1 298 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 299 348,00 -526,00 0,00 1 298 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
294 631,00 -526,00 0,00 294 105,00 

855   Rodzina 4 778 885,00 0,00 102 299,00 4 881 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 778 885,00 0,00 102 299,00 4 881 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6176



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 874 553,00 0,00 102 299,00 1 976 852,00 

bieżące razem: 30 182 947,02 -526,00 102 956,26 30 285 377,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 871 040,69 0,00 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Ogółem: 36 053 987,71 -526,00 102 956,26 36 156 417,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6176



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 228/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 294 451,32 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 488,41 -6 488,41 -6 488,41 0,00 -6 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,41 6 488,41 6 488,41 0,00 6 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 294 451,32 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 173 315,23 73 352,91 73 352,91 0,00 73 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 352,91 -6 352,91 -6 352,91 0,00 -6 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 166 962,32 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 475 757,49 475 757,49 475 757,49 6 673,00 469 084,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135,50 -135,50 -135,50 0,00 -135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,41 6 488,41 6 488,41 0,00 6 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 110,40 482 110,40 482 110,40 6 673,00 475 437,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 719 673,90 3 719 673,90 3 486 105,90 2 713 733,97 772 371,93 0,00 183 600,00 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 960,00 -24 960,00 -24 960,00 0,00 -24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 617,26 25 617,26 25 617,26 22 657,26 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 720 331,16 3 720 331,16 3 486 763,16 2 736 391,23 750 371,93 0,00 183 600,00 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 261 724,00 3 261 724,00 3 245 556,00 2 583 610,00 661 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 261 724,00 3 261 724,00 3 245 556,00 2 605 610,00 639 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 253 505,90 253 505,90 167 505,90 88 748,60 78 757,30 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 617,26 3 617,26 3 617,26 657,26 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 163,16 254 163,16 168 163,16 89 405,86 78 757,30 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 755 389,80 7 463 389,80 7 115 231,00 5 080 708,00 2 034 523,00 0,00 249 458,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 758,00 -8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 758,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 755 389,80 7 463 389,80 7 115 231,00 5 080 708,00 2 034 523,00 0,00 249 458,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6176



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 188 889,80 188 889,80 80 814,80 45 150,00 35 664,80 0,00 9 375,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 758,00 -8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 758,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 889,80 188 889,80 80 814,80 45 150,00 35 664,80 0,00 9 375,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 089 959,00 2 089 959,00 762 289,88 390 644,00 371 645,88 20 000,00 1 307 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,77 -1 448,77 -1 448,77 -922,77 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922,77 922,77 922,77 922,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 089 433,00 2 089 433,00 761 763,88 390 644,00 371 119,88 20 000,00 1 307 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 0,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 437,00 13 437,00 13 437,00 0,00 13 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 350 443,23 350 443,23 181,23 181,23 0,00 0,00 350 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922,77 922,77 922,77 922,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 366,00 351 366,00 1 104,00 1 104,00 0,00 0,00 350 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 641 619,77 641 619,77 9 730,65 6 562,77 3 167,88 20 000,00 611 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -922,77 -922,77 -922,77 -922,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 697,00 640 697,00 8 807,88 5 640,00 3 167,88 20 000,00 611 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 510,00 -9 510,00 -9 510,00 -9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 510,00 9 510,00 9 510,00 9 000,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 37 524,00 24 610,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 38 034,00 24 100,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 510,00 -9 510,00 -9 510,00 -9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 510,00 9 510,00 9 510,00 9 000,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 807 503,00 3 807 503,00 62 134,00 37 524,00 24 610,00 0,00 3 745 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 020 549,00 5 020 549,00 429 207,01 194 445,69 234 761,32 0,00 4 591 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 299,00 104 299,00 4 979,00 2 179,00 2 800,00 0,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 122 848,00 5 122 848,00 432 186,01 196 624,69 235 561,32 0,00 4 690 661,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 894 526,00 2 894 526,00 10 704,01 7 390,69 3 313,32 0,00 2 883 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 896 526,00 2 896 526,00 12 704,01 7 390,69 5 313,32 0,00 2 883 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 891 356,00 1 891 356,00 183 836,00 171 995,00 11 841,00 0,00 1 707 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 299,00 102 299,00 2 979,00 2 179,00 800,00 0,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 991 655,00 1 991 655,00 184 815,00 174 174,00 10 641,00 0,00 1 806 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 813 753,14 29 996 922,62 19 244 560,71 8 651 001,66 10 593 559,05 450 000,00 10 133 693,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 165,18 -63 165,18 -54 407,18 -10 432,77 -43 974,41 0,00 0,00 -8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 595,44 165 595,44 57 517,44 34 759,03 22 758,41 0,00 99 320,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 916 183,40 30 099 352,88 19 247 670,97 8 675 327,92 10 572 343,05 450 000,00 10 233 013,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6176


		2023-07-25T13:00:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




